ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.40 лет Победы, 1, с.Осиново, Зеленодольский район, 422527

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОСИНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Җиңүнең 40 ел ур., 1, Осиново ав,
Зеленодольск р., 422527

	Тел.факс: (84371) 6-94-88. E-mail: Osin.Zel@tatar.ru, www.zelenodolsk.tatarstan.ru

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

№167                                                                                                 29 октября 2015г.
	О мерах по подготовке хоккейной коробки  в Осиновском сельском поселении Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан к зимнему сезону 2015-2016 г.г.

В целях пропаганды здорового образа жизни и привлечения населения к занятиям физической культурой, а так же в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20 декабря 1999 года № 826 «О мерах по улучшению спортивно-оздоровительной работы среди детей, подростков и молодёжи в Республике Татарстан», Исполком Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить План мероприятий по подготовке хоккейной коробки в Осиновском сельском поселении Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан к зимнему сезону 2015-2016 г.г. (приложение №1).

2.
Рекомендовать Отделу полиции по Осиновскому сельскому поселению Зеленодольского муниципального район обеспечивать сохранность стационарной хоккейной коробки.

3.
Рекомендовать МБУ «ОМК «Исток», МБОУ «Осиновская общеобразовательная средняя школа им Карпова», МБОУ «Осиновская татарская гимназия» оказывать содействие для заливки хоккейной коробки в течение всего зимнего сезона.

4.
Контроль за исполнение данного постановления за собой.

Руководитель

      А.Ф. Гайнуллин
Приложение №1

к постановлению

Исполнительного

комитета Осиновского сельского поселения Зеленодольского

муниципального района РТ
от 29 октября № 167
ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ

по подготовке хоккейной коробки в Осиновском сельском поселении

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

к зимнему сезону 2015-2016 г.г.
	№
	Месторасположение хоккейной коробки

	Выполнение необходимых работ
	Сроки выполнения
	Ответственные за исполнение

	1.
	с. Осиново

(стационарная)
	Ремонт хоккейной коробки, покраска бортов хоккейной коробки, ремонт сетки хоккейных ворот,

ремонт и ревизия осветительных приборов.
	До 01.11.15 г.

	Исполком Осиновского сельского поселения

	Заливка льда.

Очистка от снега.
	с 01.12.15 г. по 15.03.16 г.
	МБУ «ОМК «Исток»

Исполком Осиновского сельского поселения

МБОУ «Осиновская общеобразовательная средняя школа им Карпова»

МБОУ «Осиновская татарская гимназия»